嘉南藥理大學 CNU藥粧吉祥物設計競賽簡章

主旨：嘉南藥理大學藥粧生技產業學士學位學程，為提升大眾對「藥

粧」的認同，拉近群眾與藥粧的距離，擬結合學生的創意，設

計一個可以代表「嘉南藥理大學 CNU藥粧」精神的吉祥物，

特舉辦本項設計競賽活動。

一、參加資格：全國大學院校/全國高中職在學學生(不限科系)

二、報名方式：即日起至 2019/11/30止

    一律採用線上報名 https://qrgo.page.link/p7ZLx

三、費用：免費報名參加

四、參賽說明:

(一) 請彩色繪製或設計徵件作品(手繪或電腦繪製均可)

(二) 請為吉祥物命名（如藥粧寶寶、藥粧美少女...等）

(三) 吉祥物設計理念（簡要說明即可）

(四) 請自行創作，本徵件嚴禁侵權或抄襲

五、評選方式: 所有作品公開票選(票選時間:2019/12/1~2019/12/15)，

由網路票選得票數決定

六、競賽獎勵

1. 票選第一名：獎金 5,000元及獎狀

2. 所有參賽學生將發給參賽證明(電子檔)

七、注意事項：報名參賽者須同意其作品可轉讓主辦單位使用，如不

同意即喪失參賽資格

八、主辦單位：嘉南藥理大學 藥粧生技產業學士學位學程

http://cnuhealth.wixsite.com/cbio

https://www.facebook.com/groups/cosmeceutical/

九、聯絡信箱：ncglin@mail.cnu.edu.tw

https://www.beclass.com/rid=234171c5d9707a25a3de
http://cnuhealth.wixsite.com/cbio
https://www.facebook.com/groups/cosmeceutical/